
 
 
 
 

TARIFS DES LOCATIONS SALLES COMMUNALES ET MATERIEL 
 

 
 
 

Salle des fêtes 
 

 Résidents 
(particuliers) 

de Crozet  

Associations de Crozet Autres Garanties  
(par autorisation de 
prélèvement) 
 

Salle des fêtes 
avec cuisine  

350 € Gratuit les 3 premières 
manifestations, puis tarif 
résidents 

600 €  
300 € ménage non fait 

 
  Salle des fêtes 

sans cuisine  
240 € Gratuit les 3 premières 

manifestations, puis tarif 
résidents 

350 € 

Salle des fêtes 
et chapiteau 

500 Gratuit les 3 premières 
manifestations, puis tarif 
résidents 

750 

 

Chapiteau 
 

 Résidents 
(particuliers) 

de Crozet  

Associations de Crozet Autres 

Chapiteau  200 € Gratuit les 3 premières 
manifestations, puis tarif 

résidents 

300 € 

Tables et bancs 1 table et 2 bancs : 5 € 

 

Salle de Rossillon  
Uniquement pour usage de type réunion (pas de fêtes) 

 
 Résidents 

(particuliers) 
de Crozet  

Associations de Crozet Autres 

Salle haut (35 
personnes) 

Gratuit Gratuit 15 € par jour d’utilisation 

 

Salle de motricité ou salle des fêtes pour activités régulières 
 Non louées aux particuliers 

 
 Associations de Crozet Autres Garanties  



(par autorisation de 
prélèvement) 
 

Location 1 fois 
par semaine 

Gratuit 15 € par jour d’utilisation  
300 € ménage non fait 

Location 2 fois 
par semaine 

Gratuit 10 € par jour d’utilisation 

Location 3 fois 
et plus par 
semaine 

Gratuit 5€ par jour d’utilisation 

    

 

 
 

Matériel (uniquement utilisable sur Crozet) 

 
 Résidents 

(particuliers) 
de Crozet  

Associations de Crozet 
et 

Collectivités 

Autres  

1 TABLE + 2 BANCS pour 
l’extérieur 

5 € Gratuit 8 €  
 
 

En cas de casse ou 
dégradation, tarifs 

appliqués en annexe 
du règlement de 

location 

Barrières métalliques   Gratuit  

Podium  Gratuit  

Coffret électrique 63A etp 
rallonge 

 Gratuit  

Coffret disjoncteur 
éclairage chapiteau 

Gratuit Gratuit Gratuit 

Mégaphone  Gratuit  

 
 


